[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6954/2015 - 28/08/2015 14:02

INDICAÇÃO Nº 3233/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de poda de uma árvore na rua Peregrino de Oliveira Lino, 252, na Vila Linópolis.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a poda de uma árvore situada na rua Peregrino de Oliveira Lino, 252, na Vila Linópolis.
Justificativa:

A proprietária da residência, Sra. Kátia de Oliveira, reclama que há vários meses solicitou à Administração Municipal a poda dessa árvore, para maior claridade e iluminação do local, além de prejudicar o estacionamento de veículos na rua.
                          Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de agosto de 2015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
Vereador